ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº: 504 DE 29 DE JUNHO DE 2022

NOMEIA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA

PREFEITURA  DE ARARUAMA

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência

conferidas por Lei, e

Considerando, o que preconiza a Lei Complementar Municipal nº 176, de 16 de maio de 2022, que

autoriza o Poder Executivo proceder as providências inerentes e realização do Processo Seletivo para

Agentes Comunitários de Saúde.

R   E   S   O   L   V   E   :

I – NOMEAR  COMISSÃO para organizar , eleborar e executar todos os procedimentos atinentes

ao Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Araruama para Agente Comunitário de Saúde, conforme

abaixo:

MARTHA PAVÃO – Matrícula 9950469

THALINA ANTUNES DE ALMEIDA - Matrícula nº 9950466

ANNA PAULA DA SILVA FRANCO – Matrícula nº 10701

ANA PAULA BRAGANÇA CORREA -  Matrícula nº 11475

AMELIA FERREIRA DA SILVA SIQUEIRA – Matrícula nº 79963192

LÚCIA MÁRCIA BERNARDINO CARVALHO DE AZEREDO – Matrícula nº 9950046

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 29 de junho de 2022.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita